DEL CAPITAL AUTORIZADO Y SUS MODIFICACIONES.- El Capital Autorizado de la 
Compañía es de veinticinco mil dólares de los Estados Unidos de América (USD$ 25.000,00). 

El Capital Suscrito asciende a la suma de dieciocho mil trescientos veinte dólares de los Estados 
Unidos de América (USD$ 18.320,00), dividido en dieciocho mil trescientas veinte acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor 
nominal cada una, pagadas íntegramente. 

ARTICULO SÉPTIMO 
- ACCIONES.- Las acciones son ordinarias, nominativas e indivisibles. Los títulos de acciones